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ZP.3311.12/5.2024         Chełm, 07.05.2024 
 
 

Uczestnicy biorący udział w postępowaniu 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku 
przeznaczonego do anestezjologii i intensywnej terapii oraz na blok operacyjny 
 
 
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania 
dotyczące treści SWZ. 

Zadanie nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści znacznik głębokości w postaci dwóch półpierścieni o standardowej grubości? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści długości od 170 do 325 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści długości od 150 do 285 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 1 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści długości od 285 do 325 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści rozmiary 0/6 – 5/11 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści rozmiary 00/5 – 4/10 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 1 poz. 5 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „skuteczność termiczna 4.0 C/10L, opór 0.16cmH2O”? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
  
Zadanie nr 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy składający się z rur rozciągliwych, a co za tym idzie, karbowanych 
wewnątrz? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
  
Zadanie nr 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści trzecią rurę o długości min. 100 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści Y z portami? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 1 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści układ sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 1 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści obwód składający się z dwóch rur o długości 200 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
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Zadanie nr 1 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści długości od 315 do 337 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 1 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści znacznik głębokości w postaci dwóch półpierścieni o standardowej grubości? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 1 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy laryngoskop, kompaktowy i lekki, gotowy do natychmiastowego użycia po 
połączeniu rękojeści i łyżki, z załadowanymi bateriami, rękojeść oraz łyżka wykonana z wytrzymałego ABS, z silnym 
skupionym i niezawodnym LEDowym źródłem światła w łyżce, koniec dystalny łyżki zaokrąglony, atraumatyczny; 
rozmiar kodowany cyfrowo; na łyżce oraz na rękojeści oznaczenie rozmiaru. Na każdym opakowaniu indywidualnym 
znajduje się etykieta z m.in. datą ważności, rozmiarem, nr ref, lot. Dostępne rozmiary Mill 0-2, Mac 2-4; Zapakowane 
w opakowanie papierowo-foliowe zapewniające łatwe i szybkie użycie. Produkt sterylny. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 1 poz. 15, 16 
Czy Zamawiający dopuści łącznik 15 mm w kolorze białym? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 1 poz. 15 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „możliwość założenia jednorazowej wewnętrznej silikonowej wkładki”?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 2 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści średnicę 2,9cm oraz obwód 11 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 2 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści wbudowane zasilanie rękojeści? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 2 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści światłowód o średnicy 5 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 2 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści światłowód nieosłonięty? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 2 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści dwa łożyska kulkowe? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 2 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie foliowe? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 2 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści łyżki o długościach: 76; 95; 105; 135; 155; 175 mm oraz proporcjonalnej średnicy?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 2 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny zamknięty system do odsysania o następujących parametrach: 

 Posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm kącie 45° do podłączenia rurki i respiratora  
 Posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany kapturkiem 

zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 5-10 ml NaCl  
 Posiada zamykany port do podawania leków z końcówką Luer (MDI)  
 Posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i 

jest uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej  
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 Posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób 
zapobiegający zagubieniu  

 Regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz 
średnicą oraz informacją „UP”  

 Blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°  
 Posiada suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności rozmontowania całości 

systemu  
 System wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez 

uszkodzenia elementów  
 Cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, 

wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania  
 Cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 

cm  
 Oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie 

(zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem ochronnym  
 W zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim oraz łącznik martwa 

przestrzeń rozciągliwy do długości 135mm 
 System stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez 

konieczności montażu dodatkowych akcesoriów  
 Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 
 Jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin  
 Pakowana folia/papier 
 rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dł. 60cm (10, 12, 14, 16 FR) 

rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: dł. 33 cm (10, 12, 14, 16 FR)? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 2 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową wykonaną z PCV? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 3 poz. 1, 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści igłę wyposażoną w lejek posiadający „szkiełko” powiększające w celu uwidocznienia wycieku 
płynu? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 3 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści rozmiary 25G oraz 26G z prowadnicą G20? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 3 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych o składzie: 

 Strzykawka niskooporowa o pojemności 10ml, skalowana 
 Igła Touhy 18G 
 Cewnik epiduralny 
 Dodatkowy łącznik ułatwiający wprowadzenie cewnika do igły Touhy 
 Płaski filtr epiduralny 
 Zatrzaskowy łącznik do cewnika epiduralnego 
 Mocowanie cewnika  
 Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ. 
 
Zadanie nr 11 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 24CH? 
Odpowiedź: dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań. 
 
Zadanie nr 11 poz. 2 
Czy Zamawiający ma na myśli dren o długości 300 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań. 
 
Zadanie nr 11 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści końcówkę typu Yankauer o długości 27 cm? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań. 
 
Zadanie nr 11 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści końcówkę typu Yankauer o średnicy 4,13/7,51 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań. 
 
Zadanie nr 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu o następującej specyfikacji: 

 Wykonany z medycznego PCV 
 Worek o pojemności 2000ml z zastawką antyzwrotną 
 Dren o długości 120cm zakończony stożkowym łącznikiem zabezpieczonym zatyczką 
 Bezigłowy port do pobierania próbek moczy 
 Zawór spustowy typu T z możliwością podwieszenia 
 Komora pomiarowa o pojemności 500ml 
 Filtr hydrofobowy w worku i komorze  
 Worek zbiorczy skalowany co 50ml od 100ml do 2000ml 
 Komora kroplowa skalowana co 1ml do 50ml oraz co 5ml od 50ml do 500ml 
 Uniwersalny, zintegrowany wieszak  
 Jednorazowego użytku  
 Bezlateksowy 
 Sterylizowany tlenkiem etylenu 
 Opakowanie: folia/papier? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie nr 16 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów ortopedycznych o składzie: 
1. uchwyt rozbudowany z filtrem; średnica wejścia ok. 9/11mm; długość ok. 21cm; filtr perforowany o średnicy ok. 
16,5/19mm i długości ok. 12,3cm 
2. dodatkowy filtr perforowany 
3. końcówka ssąca długa zakrzywiona o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 23cm 
4. końcówka ssąca krótka zakrzywiona o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 15cm 
5. końcówka ssąca prosta o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 28cm 
6. dren z końcówką lejek – cut-to-fit o średnicy 5/8mm i długości 200cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Zadanie nr 17 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych mechaniczny z wymiennikiem 
ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999 %, wirusowej 99,9999 % waga 36 g, przestrzeń martwa 70 ml, 
objętość 150-1500 ml, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/H2O, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-
22F/15M, sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Zadanie nr 17 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z 
celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 
g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, 
z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Zadanie nr 17 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dzieci elektrostatyczny z celulozowym 
wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 15 g, przestrzeń 
martwa 12 ml, objętość 150-300 ml, oporność 1,2 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 24 mg/h20, z portem do 
kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Zadanie nr 17 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczny bez wymiennika 
ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 22 g, przestrzeń martwa 35 ml, 
objętość 150-1500 ml, oporność 0,6 przy 30 l/min, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Zadanie nr 17 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci dla dorosłych, o wadze 9 g, przestrzeni 
martwej 16 ml, objętości pływowej 200-1000 ml, z jednym, centralnie umieszczonym celulozowym wymiennikiem, z 
portem do odsysania zamykanym i otwieranym manualnie, oporności 0,5 przy 30 l/min, z portem do podawania tlenu 
oraz skuteczności nawilżania 24 przy Vt 500ml, sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Zadanie nr 17 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci dla dorosłych, o wadze 7 g, przestrzeni 
martwej 16 ml, objętości pływowej 200-1000 ml, z dwoma gąbkowymi wymiennikami, z portem do odsysania 
zamykanym i otwieranym manualnie, oporności 0,5 przy 30 l/min, z portem do podawania tlenu oraz skuteczności 
nawilżania 24 przy Vt 500ml, sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Zadanie nr 18 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści System do kontrolowanej zbiórki stolca o następujących parametrach: 

 Cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o długości 160cm  
 Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika 
 Port do irygacji służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności oraz podania leków doodbytniczo 
 Balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący 
 Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25 do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 

2000ml) z filtrem węglowym 
 Wieszaki umożliwiające przymocowanie do ramy łóżka 
 Niesterylny 
 Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe 
 Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, 1x strzykawka 60ml, 2x przylepne opatrunki 
 Możliwość użytkowania systemu przez 29 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie nr 18 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści worki o pojemności 2000ml (skalowane co 100ml, numerycznie co 500ml), z filtrem 
węglowym, mikrobiologicznie czyste? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
       
         Dyrektor mgr Agnieszka Kruk /-/ 


